

**Resistematizarea incaperilor
blocului operational de la etajul
8 I.C.S. Oncologic din str. N.
Testemiteanu 30, or. Chisinau
(Bloc №1: Transa II)**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-1
Solutii arhitecturale

Valoarea de deviz 6 118 369,74 lei

Intocmit in prețuri curente 29.01.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	146,6720	50,00	7 333,60
2.	7122050013400	Zidar	h-om	1 566,5098	50,00	78 325,49
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	554,6650	50,00	27 733,25
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 549,0400	50,00	77 452,00
5.	7123010010200	Betonist	h-om	13,5200	50,00	676,00
6.	7123011000200	Betonist	h-om	16,3296	50,00	816,48
7.	71240100107001	Dulgher	h-om	41,1250	50,00	2 056,25
8.	7129200011200	Finisor MP	h-om	5 648,9000	50,00	282 445,00
9.	7132010010900	Faiantar	h-om	440,0000	50,00	22 000,00
10.	7132030012600	Mozaicar	h-om	519,3403	50,00	25 967,01
11.	7132040012700	Parchetar	h-om	3,2200	50,00	161,00
12.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	14,9800	50,00	749,00
13.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	24,0800	50,00	1 204,00
14.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	93,5800	50,00	4 679,00
15.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	13,0800	50,00	654,00
16.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	11,2200	50,00	561,00
17.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	384,1990	50,00	19 209,95
18.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	275,0860	50,00	13 754,30
19.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,9021	50,00	195,10
20.	7212030022700	Sudor	h-om	16,0800	50,00	804,00
21.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	2,9160	50,00	145,80
22.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	104,6920	50,00	5 234,59
23.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	2,5200	50,00	126,00
24.	7422010060100	Timplar	h-om	474,4580	50,00	23 722,90
25.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	182,5950	50,00	9 129,75
26.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 124,2873	50,00	56 214,36
27.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3 734,1054	50,00	186 705,27
28.	9310060019930	Muncitor	h-om	2 174,3928	50,00	108 719,64

		Total manopera				956 774,74
<u>Materiale:</u>						
1.	123-2	Profil R30 mm la pardosele	m	425,0000	35,00	14 875,00
2.	123-3	Profil PJ-45 mm la pardosele	m	425,0000	45,00	19 125,00
3.	123-4	Banda de cupru 10x1.0 mm	m	824,0000	42,50	35 020,00
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	59,2206	450,00	26 649,27
5.	1421202200513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	0,4448	450,00	200,16
6.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,0240	450,00	10,80
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	114,9590	5,00	574,79
8.	1714227322940	Cinapa fuior	kg	6,0780	15,00	91,17
9.	2-1-1-1	Folie de aluminiu autoadeziva cu efect "oglanda"	m2	48,4000	145,93	7 063,01
10.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0019	4 375,00	8,31
11.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0026	4 375,00	11,38
12.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	618,5000	0,05	30,93
13.	2030112931103	Usi metalice pline cu protectia contra focului	m2	16,0981	7 500,00	120 735,75
14.	2030112938100-1	Ferestre din profile din aluminiu interioare, intr-un canat oscilo-batant F1 - 760x760 mm	m2	3,4700	2 250,00	7 807,50
15.	2030112951000-10	Glasvanduri confectionate din profile din aluminiu de tip DRAGARD, cu umplutura din sticla triplex grosime 6 mm a panoutilor fixe, cu insertie antivandal h=300 mm din otel inoxidabil. Deschideri mobile - 1 usa batanta 900x2100(h) mm din profile din aluminiu de tip DRAGARD , si umplutura cu sticla de tip ESG grosime 10 mm, miner din otel inoxidabil L=600mm. Interspatiul de H=500 mm de la nivelul tavanului suspendat pina la tavan fara umplutura in interspatiile profilelor, V5 - 1430x(3000+500)(h) mm	m2	5,0100	16 000,00	80 160,00
16.	2030112951000-11	Glasvanduri confectionate din profile din aluminiu de tip DRAGARD, cu umplutura din sticla triplex grosime 6 mm a panoutilor fixe, cu insertie antivandal h=300 mm din otel inoxidabil. Deschideri mobile - 1 usa batanta 900x2100(h) mm din profile din aluminiu de tip DRAGARD , si umplutura cu sticla de tip ESG grosime 10 mm, miner din otel inoxidabil L=600mm. Interspatiul de H=500 mm de la nivelul tavanului suspendat pina la tavan fara umplutura in interspatiile profilelor, V7 - 1935x(3000+500)(h) mm	m2	6,7700	16 000,00	108 320,00
17.	2030112951000-12	Glasvanduri confectionate din profile din aluminiu de tip DRAGARD, cu umplutura din sticla triplex grosime 6 mm a panoutilor fixe, cu insertie antivandal h=300 mm din otel inoxidabil. Deschideri mobile - 1 usa batanta 900x2100(h) mm din profile din aluminiu de tip DRAGARD , si umplutura cu sticla de tip ESG grosime 10 mm, miner din otel inoxidabil L=600mm. Interspatiul de H=500 mm de la nivelul tavanului suspendat pina la tavan fara umplutura in interspatiile profilelor, V8 - 3450x(3000+500)(h) mm	m2	12,0800	16 000,00	193 280,00
18.	2030112951000-13	Glasvanduri confectionate din profile din aluminiu de tip DRAGARD, cu umplutura din sticla triplex grosime 6 mm a panoutilor fixe, cu insertie antivandal h=300 mm din otel	m2	5,2000	16 000,00	83 200,00

		inoxidabil. Deschideri mobile - 1 usa batanta 900x2100(h) mm din profile din aluminiu de tip DRAGARD , si umplutura cu sticla de tip ESG grosime 10 mm, miner din otel inoxidabil L=600mm. Interspatiul de H=500 mm de la nivelul tavanului suspendat pina la tavan fara umplutura in interspatiile profilelor, V10 - 1485x(3000+500)(h) mm				
19.	2030112951000-14	Glasvanduri confectionate din profile din aluminiu de tip DRAGARD, cu umplutura din sticla triplex grosime 6 mm a panourilor fixe, cu insertie antivandal h=300 mm din otel inoxidabil. Deschideri mobile - 1 usa batanta 900x2100(h) mm din profile din aluminiu de tip DRAGARD , si umplutura cu sticla de tip ESG grosime 10 mm, miner din otel inoxidabil L=600mm. Interspatiul de H=500 mm de la nivelul tavanului suspendat pina la tavan fara umplutura in interspatiile profilelor, V11 - 5600x(3000+500)(h) mm	m2	19,6000	16 000,00	313 600,00
20.	2030112951000-15	Glasvanduri confectionate din profile din aluminiu de tip DRAGARD, cu umplutura din sticla triplex grosime 6 mm a panourilor fixe, cu insertie antivandal h=300 mm din otel inoxidabil. Deschideri mobile - 1 usa batanta 900x2100(h) mm din profile din aluminiu de tip DRAGARD 111, si umplutura cu sticla de tip ESG grosime 10 mm, miner din otel inoxidabil L=600mm. Interspatiul de H=500 mm de la nivelul tavanului suspendat pina la tavan fara umplutura in interspatiile profilelor, V13 - 1690x(3000+500)(h) mm	m2	5,9200	16 000,00	94 720,00
21.	2030112951000-8	Glasvanduri confectionate din profile din aluminiu de tip DRAGARD , cu umplutura din sticla t=6 mm, miner din otel inoxidabil L=600mm, cu insertie antivandal h=300 mm din otel inoxidabil. Deschideri mobile - 1 usa batanta 900x2100(h) mm din profile din aluminiu de tip DRAGARD , miner din otel inoxidabil L=600mm si umplutura cu sticla de tip ESG grosime 10 mm, miner din otel inoxidabil L=600mm. Interspatiul de H=500 mm de la nivelul tavanului suspendat pina la tavan fara umplutura in interspatiile profilelor, V2 - 2500x(3000+500)(h) mm	m2	8,7500	16 000,00	140 000,00
22.	2030112951000-9	Glasvanduri confectionate din profile din aluminiu de tip DRAGARD , cu umplutura din sticla t=6 mm, miner din otel inoxidabil L=600mm,cu insertie antivandal h=300 mm din otel inoxidabil. Deschideri mobile - 1 usa batanta 930x2100(h) mm din profile din aluminiu de tip DRAGARD , si umplutura cu sticla de tip ESG grosime 10 mm, miner din otel inoxidabil L=600mm. Interspatiul de H=500 mm de la nivelul tavanului suspendat pina la tavan fara umplutura in interspatiile profilelor, V3 - 2930x(3000+500)(h) mm	m2	10,2600	16 000,00	164 160,00
23.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	483,9075	0,65	314,54
24.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1 033,5571	0,75	775,17

25.	2112227324784	Material ignifug cu proprietati de termoextindere	kg	8,8217	0,00	0,00
26.	2112227324785	Garnitura de cauciuc fum rece, greutate 1m 0.25 kg	kg	11,0273	60,00	661,64
27.	2112227324786	Discuri de taiere	buc	1,1268	200,00	225,36
28.	2112227324787	Dopuri plastice decorative	buc	38,6356	20,00	772,71
29.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,2800	15,00	4,20
30.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,8400	20,00	16,80
31.	2320166200676	White spirit	kg	1,6080	35,00	56,28
32.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	17,0100	13,50	229,64
33.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	25,2260	250,00	6 306,50
34.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	8,1000	46,30	375,03
35.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	45,4218	25,00	1 135,54
36.	2416202602671	Placi din vata minerala cu rigiditate marita pe baza de mortar sintetic M-200	m3	0,1127	2 000,00	225,40
37.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	23,3058	95,00	2 214,05
38.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	83,0700	17,50	1 453,73
39.	2416586105304	Amorsa-grund cu protectia contra focului	kg	0,9659	35,00	33,81
40.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	6,4320	67,50	434,16
41.	2430116103800-1	Vopsea superlavabila cu ioni de argint, RAL6019, - Putere de acoperire: 1 - putere foarte mare de acoperire;- Rezistenta la abraziune umeda conform DIN EN clasa 13300: 2 - rezistent la abraziune.	kg	209,2400	156,30	32 704,21
42.	2430116104162	Email cu protectia contra focului	kg	1,7708	250,00	442,70
43.	24302261000001	Fuga	kg	13,1407	25,00	328,51
44.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	3,9360	47,50	186,96
45.	2430226101010	Grund cu nisip cuart	kg	530,5230	31,48	16 700,86
46.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	174,3266	31,48	5 487,80
47.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	361,3026	83,33	30 107,34
48.	2430226101600	Chit siliconic	kg	8,1226	125,00	1 015,31
49.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	347,8246	7,78	2 706,08
50.	2430226109307	Diluant decapant	kg	110,0000	35,00	3 850,00
51.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,4502	35,00	15,76
52.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	972,0058	75,00	72 900,43
53.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	103,3693	225,00	23 258,09
54.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	187,8000	15,50	2 910,90
55.	2462106110356	Clei pe baza de cauciuc №88-H	kg	0,1932	197,50	38,15
56.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	3 617,9246	7,70	27 858,02
57.	2462106110433	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pereti grosimea 1 mm	kg	3 009,2213	7,70	23 171,00
58.	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	488,7466	5,00	2 443,73
59.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	483,4937	5,00	2 417,47
60.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	0,0000	0,00	0,00
61.	2521302602900	Placi termoizolante	m2	134,5695	101,74	13 691,10
62.	2521302602906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante)	m2	332,2831	101,74	33 806,48
63.	2523116716346-1	Covor P.V.C. - omogen, antibacterian, cu strat de protectie de tip Topshield, RAL1014, grosimea 2,0 mm, clasa de uzura 34/43, la pardoseli	m2	330,9264	266,67	88 248,14
64.	2523116716346-2	Covor P.V.C. - omogen antibacterian, conductiv, fara ftalati, RAL1014, grosimea 2,0 mm, cu stratul de protectie conductiv (lac	m2	392,6585	266,67	104 710,24

		conductiv) Smart Control Top, clasa de uzura 34/43, la pardoseli				
65.	2523116716347	Covor P.V.C. - Tapet medical antibacterian, RAL6019 la pereti	m2	1 805,5327	216,67	391 204,77
66.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	1 893,5255	5,00	9 467,63
67.	2614122601913-1	Impaslitura din fibra de sticla tip 80gr/m2	m2	1 377,2000	9,00	12 394,80
68.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	806,4000	7,00	5 644,80
69.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	18 971,1600	2,63	49 894,15
70.	26511221004022	Ciment M-400	kg	81,6960	2,63	214,86
71.	2652102100737	Var hidratat	kg	772,1136	25,00	19 302,84
72.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	7,3800	1,50	11,07
73.	2653102100828-1	Sapa autonivelanta Kreisel 410	kg	5 298,0610	5,97	31 629,43
74.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	31,3860	4,00	125,54
75.	2653102100831	Amestec uscat	kg	9 325,3800	4,00	37 301,52
76.	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	257,8883	13,67	3 525,34
77.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1 055,0055	7,78	8 207,95
78.	2661112800700-1	Placi sau piscoturi de gresie: 250x400x8 mm,	m2	23,1795	200,00	4 635,90
79.	2661112800700-2	Placi sau piscoturi de gresie: 400x400x10 mm,	m2	8,4460	200,00	1 689,20
80.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	814,6530	52,78	42 997,38
81.	2662102701000-1	Placi ghips-carton hidrofoab	m2	533,0068	52,78	28 132,10
82.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	22,9025	0,00	0,00
83.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	33,2100	5,47	181,66
84.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	84,0825	5,47	459,93
85.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	26,3130	0,00	0,00
86.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	306,7330	3,50	1 073,57
87.	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	5,1617	3,50	18,07
88.	2682132600470	Membrane bituminoase - din bitum modificat aditivat cu polimeri elastomeri SBS,	m2	65,2050	55,00	3 586,28
89.	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	232,8000	25,00	5 820,00
90.	2710403701411	Banda de otel laminat la cald de 4x40 mm	kg	46,8000	20,00	936,00
91.	2710503808004	Fir de sudare	m	2 456,8572	25,00	61 421,44
92.	2710602000079	Armatura diametru pina la 8 mm	kg	14,4000	15,00	216,00
93.	2710703519753	Profil normal I 10 mm OL37 S 565	kg	562,8000	20,00	11 256,00
94.	2710703520284	Profil de ghidaj UD	m	466,5078	9,73	4 539,12
95.	271070352028421	Profil de ghidaj UW100	m	465,4104	21,67	10 085,44
96.	2710703520285	Profil de suport CD	m	1 116,7761	15,56	17 377,04
97.	271070352028521	Profil de suport CW 100	m	997,1610	26,94	26 863,51
98.	2710703549409	Otel cornier 28x28x3 mm	kg	27,3600	20,00	547,20
99.	2732103646151-1	Tavane suspendate din panouri prefabricate de tip "Rockfon MediCare Air", Placile dimensiuni: 600x600x15 mm. RAL - alb	m2	198,2400	648,33	128 524,94
100.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	2,0000	32,00	64,00
101.	2743123549026-1	Protectie pentru pereti cu profil din aluminiu acoperit din vinil - latime 150 mm de tip PPS150, RAL 1015, inclusiv piesele de capat	m	80,0000	25,00	2 000,00
102.	2743123549026-2	Protectie muchiilor la pereti cu profil din aluminiu si acoperire din vinil - latime 50 mm de tip PCP050, RAL 1015, inclusiv piesele de	m	43,2000	15,00	648,00

		capat				
103.	2811236309291	Detalii de ancoraj furnizate separat	kg	4,8295	25,00	120,74
104.	2812106306050-1	Usi confectionate din profile din aluminiu de tip DRAGARD , cu umplutura din HPL, miner din otel inoxidabil L=600mm, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, intr-un canat, U3 - 960x2060 mm	m2	3,9600	18 000,00	71 280,00
105.	2812106306050-2	Usi confectionate din profile din aluminiu de tip DRAGARD , cu umplutura din HPL, miner din otel inoxidabil L=600mm, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, in doua canat, U4 - 1460x2060 mm	m2	3,0100	18 000,00	54 180,00
106.	2812106306050-3	Usi confectionate din profile din aluminiu de tip DRAGARD , cu umplutura din HPL, miner din otel inoxidabil L=600mm, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, intr-un canat, U9 - 860x2060 mm	m2	3,5400	18 000,00	63 720,00
107.	2873122000751	Piese forjate	kg	0,3680	20,00	7,36
108.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,4800	42,00	20,16
109.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,8049	64,50	51,92
110.	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	96,0000	5,00	480,00
111.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	776,4300	1,25	970,54
112.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	9 905,1483	0,45	4 457,32
113.	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	9 494,2652	0,45	4 272,42
114.	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	96,0000	5,00	480,00
115.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	96,0000	5,00	480,00
116.	2874136313300	Diblu din metal	buc	755,2000	0,65	490,88
117.	2874136313300-1	Tija filetata M16, L=360mm cu 2 piulite + saibe M16	buc	24,0000	250,00	6 000,00
118.	2875274123510	Dop din fonta	buc	71,7000	3,50	250,95
119.	2881116002702	Disc diamantat D-400 mm, gr.4 mm	buc	1,2813	1 250,00	1 601,63
120.	4011106202741	Energie electrica	kw	43,4160	5,50	238,78
121.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	21,8418	15,00	327,63
122.	4100126202818	Apa	m3	12,4434	15,00	186,65
123.	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,3823	1 250,00	477,87
124.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	125,9350	3,50	440,75
		Total materiale de constructii				3 046 409,99

Utilaje de constructii:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	5,4000	25,00	135,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	30,0323	50,00	1 501,61
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	8,8621	50,00	443,10
4.	2922140007000	Macara	h-ut	0,6576	300,00	197,28
5.	2932110004422	Tractor T-25 pentru transportarea masinii de taiat	h-ut	1,1898	300,00	356,94
6.	2932110004423	Tractor T-25 pentru transportarea instalatiei de stropire	h-ut	0,2288	300,00	68,64
7.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	2,4075	30,00	72,23
8.	2940520007687	Masina de taiat (CD 613 H16 STOW)	h-ut	0,9610	30,00	28,83
9.	2940520007688	Masina de slefuit	h-ut	3,5310	30,00	105,93
10.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,9630	35,00	33,70
11.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	145,7746	35,00	5 102,12
12.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	36,0258	30,00	1 080,77

13.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	33,8934	20,00	677,86
14.	2952260003903	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul maxim de 60 mm	h-ut	11,0160	350,00	3 855,60
15.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	14,5931	25,00	364,83
16.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,2250	25,00	5,63
17.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	322,2620	35,00	11 279,17
18.	2952270013101	Instalatie de stropire cu apa	h-ut	1,8990	50,00	94,95
19.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	8,3100	30,00	249,30
20.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,0500	320,00	336,00
21.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	9,3929	350,00	3 287,52
		Total utilaje de constructii				29 277,01

Total:

Total	lei	4 032 461,74
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	229 625,94
Cheltuieli de transport	5,00 %	152 320,50
Total	100,00 +	4 414 408,18
Cheltuieli de regie	10,00 %	441 440,81
Total	100,00 +	4 855 848,99
Beneficiu	5,00 %	242 792,46
Total	100,00 +	5 098 641,45
TVA	20,00 %	1 019 728,29

Total deviz:

**6 118 369,
74**

Intocmit

(Prodomus SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(IMSP Institutul Oncologic)

(funcția, semnătura)